
 

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 3. oktobra, od 8.00 do 10.00. Dobrodošli tudi v 

drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni 

doma. Veliko  zadev lahko uredimo po 

telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). 
 

Na prvi petek lahko obiščem bolnike na 

domu, če bi to želeli. Pokličite ali napišite, kam naj pridem. Ta dan bo tudi sveta 

maša v domu upokojencev. Bolnikom, ki so vsaj delno pokretni, omogočimo obisk 

kapelice, druge obiskujemo na oddelkih. Bolnikom, ki želijo, damo zakramente. 

Sestra Polona prinaša sveto obhajilo, župnika pa lahko prosite tudi za spoved in 

bolniško maziljenje. Če je kdo nevarno bolan, naj pokliče duhovnika kadarkoli, 

tudi izven prvega petka. Dobro je urediti zakramente še pred odhodom v 

bolnišnico, pa tudi v bolnišnico imam vstop katerikoli dan ob vsaki uri. 
 

Nedeljsko vprašanje: V oktobru smo posebej povabljeni h kateri molitvi ? a) Sveti angel;  b); Rožni venec  c) 
Molitev za mir in sodelovanje med ljudmi in narodi;  d) v čast Svetemu Duhu; 
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Rožni venec je katoliška molitev. Rožni venec  je 
tudi venec jagod na vrvici, ki se uporablja pri molitvi. 
Pravijo, da se je molitev rožnega venca razvila kot 
nadomestilo za molitev 150 psalmov iz Svetega 
pisma, saj neuki ljudje niso znali brati. Molitev 
rožnega venca se je izoblikovala ob koncu 16. stoletja 
in je obsegala 3 dele po 50 Zdravamarij (z nekaj 

dodatnimi molitvami). Ta oblika je ostala nespremenjena do konca 20. stoletja, ko 
je papež Janez Pavel II. dodal še četrti – svetli del. 
Rožni venec Device Marije, ki se je postopoma razvil v drugem tisočletju ob 
navdihovanju Božjega Duha, je priljubljena molitev mnogih svetnikov in jo je 
priporočalo cerkveno učiteljstvo. Dejansko je rožni venec, čeprav ga zaznamuje 
marijanskost, kar molitev kjer premišljujemo Jezusovo življenje. Krščansko ljudstvo 
se z rožnim vencem podaja v Marijino šolo, da bi se dalo uvesti v premišljevanje 
lepote Kristusovega obličja in v izkustvo globine njegove ljubezni. V premišljevanju 
skrivnosti rožnega venca verujoči zajema polnost milosti, ki jih prejema tako rekoč 
iz rok Odrešenikove Matere. 

 

Verouk = Kateheza: Prihodnji 
teden je reden verouk za vse 
skupine, razen za birmance, 
ki imajo namesto verouka 
srečanje s škofom Petrom.  
Na sliki Izolsko otroško 
romanje v stolnico.  
Birmanci Izola 2025: Praznik 

svete birme bo 12. oktobra 2025 

ob 10h. Birmanci že pridno hodite 

na pogovor. Doslej smo vse, ki so 

prišli, zapisali med birmance. V 

pogovorih namreč ugotovimo, da 

je birmanka ali birmanec praktičen 

kristjan, ki že krščansko živi, 

podpira Cerkev in svojo vero tudi primerno pozna. Pričakujemo, da bo z verskim življenjem 

in tudi izobraževanjem po prejemu Svetega Duha še nadaljeval. Birmanci so si tudi v veri 

zelo različni in vsak na svoj način čudoviti in iskreni.  

Gospod škof Peter se želi srečati z vsemi birmanci v četrtek ob 18h. Vsak od birmancev naj 

za škofa pripravi vsaj eno vprašanje na eno  temo v zvezi z birmo: Kaj kristjani verujemo, 

kako naj kristjani živimo (morala), vprašanja v zvezi s Cerkvijo, bogoslužje, zakramenti, 

Sveto pismo. V glavnem vprašanja, ki so res pomembna za življenje po veri. Če bo škofu 

ostalo kaj časa, bo tudi on vas kaj vprašal. In ne bojte se odgovarjati tako, kot mislite, da je 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

26. NEDELJA 
med letom 
28. 9. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

†† Nevena, Barica, Kata in Ivo Patajac 

† Janez Jug, Malija 106 

† nona Marija Grzentič 

† Natalija Basaneže 

PONEDELJEK 
Mihael, Gabrijel in 
Rafael, nadangeli 

sv. Maver 
Korte 

 

19.00 
19.00 

 

†† Viktor in Ida Vodopivec 

V čast Presvetemu Srcu Jezusovemu v 

spravo za bogokletje 

TOREK  
Hieronim, cerkveni 

učitelj 

sv. Maver 19.00 8. dan † Ivan Boškin, Sočerga 

SREDA  
Terezija deteta Jezusa 

Piran sv Jurij 

sv. Rok 
9.00 
19.00 

† mama Jelka  in za naše ††  

† Marija Klun, dar Tatjana z družino 

ČETRTEK 
Angeli varuhi 

Korte 
sv. Maver 

18.00 
19.00 

†† starši Babič in Adriano Germanis 

8. dan † Alen Ulčnik, Kajuhova 7 

prvi PETEK Dom upok. 
sv. Maver 

15.00 
19.00 

† Terezija Matoša 

8. dan † Anica Zalovič 

prva SOBOTA 
Frančišek Asiški  

Marija Al. 
Bolnica 

Marija Al. 

10.00 
16.30 

19.00 

v čast Materi Božji v zahvalo za 70 let, Nevia 

Minoriti Piran 

† Milka Poje 

27. NEDELJA 
med letom 

Rožnovenska n. 

5. 10. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

† Antonija Kern, dar prijateljici 

†† Anton in Roža Novak 

† Darinka Lemut 

† Vlasta Škof in †† Marija in Ivan 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Alen Ulčnik, Kajuhova 7, 56 let 

Anica Zalovič, Koper, 79 let 
 

Gospod, daj jim večni pokoj! 

26. NEDELJA MED LETOM 
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prav. Zberemo se v župnišču, ker so v veroučnih učilnicah pevske vaje. V četrtek po 

srečanju s škofom se potem zberemo pri sveti maši in bo to naš prvi dan devetdnevnice. 

Gospod škof bo med mašo v spovednici na razpolago za spoved. Uporabite to priložnost 

predvsem botri in družine birmancev.  

V petek je prvi petek. Eno uro pred sveto mašo je tiho češčenje Jezusa na oltarju in 

priložnost za sveto spoved. Če si kdo želi in če si upa, povabljen k uri tihe molitve v cerkvi. 

Vsekakor pa se v petek dobimo pri sveti maši. Po sveti maši v petek lepo vabim starše 

birmancev na sestanek, da se dogovorimo nekatere tehnične zadeve v zvezi z birmo.  

V soboto je ob 19h sveta maša v cerkvi sv. Marije Alietske. Zberemo se tam. Prihodnjo 

nedeljo se udeležite katerekoli svete maše. Vzemite Svetilnik, ker boste dobili navodila za 

zadnji teden pred birmo.  

Kolikor vas poznam, boste k devetdnevnici prihajali z veseljem. Če kdo čuti odpor, naj se 

pogovori, da se pripravljavci devetdnevnice poskusimo kaj poboljšati. Med devetdnevnico 

ste vi bralci beril, ministranti, sami pripravljate molitve ljudstva (prošnje), pobirate 

miloščino, pojete in glasno sodelujete. Radi bomo v sveto mašo vključili vašo pesem ali 

kakšno drugo pobudo (Birmanci imajo talent).  
 

Branje v cerkvi svetega Mavra, nedelja ob 10h:   26.  nedelja med letom: Marija Cencič in 
Tine. 27. nedelja med letom: birmanci 
Z veseljem bom dal na seznam še druge bralke in bralce. Prijavite se župniku.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja. 
Ob četrtkih, na dan spomina na zadnjo večerjo, je češčenje pol ure pred sveto mašo. Tiho češčenje 
ob petkih, za prvi petek je eno uro pred sveto mašo.     
 

Družinski pevski zbor, ki povezuje družinske člane vseh generacij, sprejema 

medse nove člane. Pevske vaje bodo ob četrtkih od 17.45 do 18.45, druženje 

in igra pa sta obvezna spremljevalca naših vaj.  
 

Priprava na krst vašega otroka obsega tri srečanja: Pogovor o veri, o pripadnosti Cerkvi in o 

vzgoji za vero je za vsake starše obvezni del pred krstom vsaj prvega otroka. Pripravo 

vodimo razni duhovniki na pastoralnem območju. V oktobru vodim priprave jaz prvo, 

drugo in tretjo sredo v oktobru ob 20h. Pripravo na krst lahko uredite še preden se otrok 

rodi, ko je še bolj mirno življenje.  
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za 

cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 

Miloščina današnje – kvatrne –  nedelje je za semenišče. Hvala za vaš dar.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 
 

Že drugo leto začenjamo v Strunjanu SVETOPISEMSKE VEČERE S ŠKOFOM 
JURIJEM. Redno so prvi petek v mesecu po večerni maši. Ta je v oktobru še ob 
19.00, nato vse do pomladi ob 18.00. (Pred mašo je priložnost za spoved - p. 
Roman.). Zelo priporočamo. 
Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

Prihodnjo soboto bo sveta maša tudi ob 10h v cerkvi Marije Alietske. Mašo so 

pripravili otroci od gospe Nevie, ki praznuje rojstni dan. Seveda je vsaka sveta maša 

Cerkvena zadeva in smo k njej vsi povabljeni. (To sem zapisal zaradi zmote, da je 

poroka ali včasih pogreb samo za povabljene oz v ožjem družinskem krogu) Ko gre za 

cerkveni obred smo vedno vsi dobrodošli, vsa Cerkev. Maševal bo Piranski pater 

minorit Franc, ker sva oba z Lukom v soboto zaposlena pri skavtih, ki imajo državno 

srečanje voditeljev v Ljubljani. Gospa Nevia, veliko blagoslova še naprej … 
 

Orgelski festival v stolnici v Kopru, začne 5. oktobra ob 20.00 v stolnici. 
 

Pred praznikom sv. Hieronima - zavetnika škofije-  bodo slovesne večernice v ponedeljek, 

29.9  ob 20.00, v Kopru v stolni cerkvi. Vodil jih bo škof Peter. 
 

Praznik svetega Frančiška v Piranu: Tridnevnica bo od 1. do 3. oktobra: svete maše ob 8h in 

18h. V petek 3. oktobra ob 18h zaključek peš romanja iz Goričkega v Piran. Potem pesem 

Brata Sonca. V soboto ob 18h maša ki jo vodi škof Jurij. Ves čas je prilika za spoved.  
 

Škofova spodbuda k molitvi rožnega venca 
Mir potrebujemo kot dihanje zraka 

Spoštovani duhovniki, redovnice, redovniki, verni laiki.  

V strahu in trepetu doživljamo, kako se svetovni mir oddaljuje v nepovratnost. Jedrski 

spopadi so samo še vprašanje časa. Grozijo z uničenjem vsega, tudi človeštva. 

Voditelji, ki imajo v rokah usodo sveta, brezbrižno barantajo z orožjem in drug 

drugemu grozijo. Nikogar več ni, ki bi jih lahko prepričal, da naj vendarle prenehajo s 

krvavimi vojnami.  

Velikokrat v dnevu globoko vdahnemo, da se okrepi kri, zbistri misel in povrne volja. 

Zato gremo na svež zrak. To so procesi biologije, ki nas ohranjajo pri življenju.  

Ko molimo, diha duša. Takrat nas Bog objame. Prežeti smo z njegovo sveto in 

blagodejno prisotnostjo. Kdor moli, postane duhovno svež in krepak.  

Molitev rožnega venca je močna 'veriga', ki se je Bog oklene, ko prihaja k nam. Ta 

veriga vodi od zemlje do nebes. Spletena je okoli src molivcev in Božjega Srca. Med 

nami in Bogom jo trasira blažena Mati Marija. Njena skrb za nas ne pojenja.  

Papež Leon XIV. nas prosi, da bi v oktobru vsak dan molili rožni venec za mir.  

Pet desetk dnevno se zdi precej zahteven projekt. Mogoče ga je izpeljati po cerkvah, v 

župnijskih prostorih, v redovnih skupnostih, po domovih, vzgojnih ustanovah, na 

sprehodu, med vožnjo v avtomobilu, in še na kakšen primernem kraju… Če ne gre pet 

desetk, pa vsaj tri; in če še to ne gre, pa vsaj eno. Vsaka desetka ima neizmerno 

vrednost in moč. 

V nedeljo, 12. oktobra ob 17.00, bomo škofje pri Materi Mariji na Sveti Gori v molitvi 

rožnega venca prosili dobrega Boga, naj svet milostno ohrani pri obstoju in življenju.  

K tej molitvi spoštljivo in hvaležno vabim duhovnike, redovnice, redovnike in verne 
laike. Tako se bomo povezali s papežem in z veliko družino Cerkve, ki Boga roti za 

mir.  

Pogum, vse ljudstvo v deželi; z nami je Mati Marija.  Vse blagoslavljam in hvaležno 

molim za vas.  

Vaš škof +Peter Štumpf SDB 
 
POD ČRTO: Frane, kako se počutiš, zdaj ko si 80+?  Počutim se odlično, kot dojenček: … Nimam zob, nimam las in lulam v 
pleničko… 
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